
Gdańsk, dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

Nr sprawy: ZP 1 /2024   

 

DOSTAWA DLA ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO NR 2  

W GDAŃSKU – Z PODZIAŁEM NA 6 CZĘŚCI 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w formie 

elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej w trybie podstawowym, na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą lub ustawą Pzp,  

w procedurze właściwej dla zamówień publicznych, których kwota wartości zamówienia jest 

poniżej progów unijnych. 

 

Odpowiedzi na pytania  do SWZ  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Poniżej pytania dotyczące części 2 zamówienia: 

 

1. - pozycja 83 - "oregano w opakowaniu eurobox, masa 0,12kg" - Czy w związku z 

wycofaniem 

niektórych produktów w opakowaniach eurobox z asortymentu naszych dostawców 

Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu PET o gramaturze 0,11kg lub 0,2kg? 

Odpowiedź: 

TAK Zamawiający dopuści wyżej zaoferowany produkt. 

 

Pytanie nr 2  

2. - pozycja 132 - "zioła prowansalskie w opakowaniu eurobox 0,2kg" - Czy w związku z 

wycofaniem 

niektórych produktów w opakowaniach eurobox z asortymentu naszych dostawców 

Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu PET o gramaturze 0,3kg? 

Odpowiedź: 

TAK Zamawiający dopuści wyżej zaoferowany produkt. 

 



Pytanie nr 3 

3. - pozycja 32 - 'hibiskus suszony 400g" - czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie tego 

produktu w 

gramaturze 500g lub 2x200g? 

 

Odpowiedź: 

TAK Zamawiający dopuści wyżej zaoferowany produkt. 

 

Pytanie nr 4 

4. - pozycja 23 - "dżem 100% owoców, słodzony sokiem jabłkowym, gładki, różne smaki 

słoik 235g" - Czy 

w związku ze zmianą gramatur w asortymencie naszych dostawców Zamawiający dopuszcza 

zaoferowanie produktu w opakowaniu o gramaturze 225g? 

Odpowiedź: 

TAK Zamawiający dopuści wyżej zaoferowany produkt. 

 

Pytanie nr 5 

 

1. - pozycja 102 - "pomidory krojone/bez skóry, bez konserwantów puszka 3kg" - czy 

Zamawiający 

dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 2,5kg? 

 

Odpowiedź: 

TAK Zamawiający dopuści wyżej zaoferowany produkt. 

 

Pytanie nr 6 

 

2. - pozycja 123 - "szczaw krojony słoik 1,5kg" - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

produktu w 

opakowaniu o gramaturze 2,5kg? 

Odpowiedź: 

TAK Zamawiający dopuści wyżej zaoferowany produkt. 

Pytanie nr 7 

czy akceptują Państwo gramatury 

następujących produktów: 

bułka szwedka - 50g 

bułka 7 nasion - 70g 

chleb orkiszowy - 350g 

chleb razowy ze słonecznikiem - 450g 

chleb zwykły - 500g 

chałka - 300g 

paluch z makiem - 50g 



pączek - 80g 

rogal z makiem - 100g 

napoleonka - 60g 

W odpowiedzi na Państwa zapytanie akceptujemy przedstawione gramatury produktów  

bułka szwedka - 50g   TAK  

bułka 7 nasion - 70g  TAK  

chleb orkiszowy - 350g  TAK  

chleb razowy ze słonecznikiem - 450g  TAK 

chleb zwykły - 500g  TAK 

chałka - 300g  TAK 

paluch z makiem - 50g  TAK  

pączek - 80g  TAK  

rogal z makiem - 100g TAK  

napoleonka - 60g  TAK  

 

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy składaniu 

ofert. 
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